[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2019 № 243
              г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 04.02.2019 № 27 «Об утверждении положения о рабочей группе по антитеррористической защищенности объектов (территорий), расположенных на территории  Юрьевецкого муниципального района, при антитеррористической комиссии Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Юрьевецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление  администрации Юрьевецкого муниципального района от 04.02.2019 № 27 «Об утверждении положения о рабочей группе по антитеррористической защищенности объектов (территорий), расположенных на территории  Юрьевецкого муниципального района, при антитеррористической комиссии Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

- п. 1.1 Положения постановления изложить в следующей редакции - «Рабочая группа по антитеррористической защищенности объектов (территорий), расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, при антитеррористической комиссии Юрьевецкого муниципального района (далее - Рабочая группа) является постоянно действующим коллегиальным совещательным органом при администрации Юрьевецкого муниципального района.»
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                          Ю.И. Тимошенко